

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 19

ENTIDAD: SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS CARGA Y MERCANCIAS - SUTRAN  
 Nro de Identificación : 1346

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	17.05.2023	99	SUBGERENCIA DE SUPERVISION ELECTRONICA	112236140093	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU	26.32.91	5,000.00	UND			3	S/ 15,000.00
2	17.05.2023	99	SUBGERENCIA DE SUPERVISION ELECTRONICA	112236140058	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 60000 BTU	26.32.91	15,000.00	UND			2	S/ 30,000.00
3	17.05.2023	99	SUBGERENCIA DE SUPERVISION ELECTRONICA	71000050031	FILTRO DE SEDIMENTOS EN AGUA U X 2.5 IN X 10 IN	23.199.199	50.00	UND			24	S/ 1,200.00
4	17.05.2023	99	SUBGERENCIA DE SUPERVISION ELECTRONICA	71000070061	FILTRO DE AGUA DE CARBON ACTIVADO 5 U	23.11.1.14	150.00	UND			24	S/ 3,600.00
5	17.05.2023	100	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	23.24.71	10,000.00	SERVICIO				S/ 10,000.00
6	17.05.2023	100	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	71100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	23.29.11	8,000.00	SERVICIO				S/ 8,000.00
7	22.05.2023	101	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	520500030011	INSTALACIÓN DE UNIDAD CONDENSADORA DE AIRE ACONDICIONADO	23.27.11.99	4,000.00	SERVICIO				S/ 4,000.00
8	22.05.2023	101	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	767500390017	DATA SWITCH AUTOMATICO DE 48 PUERTOS	23.16.12	12,000.00	UND			6	S/ 72,000.00
9	22.05.2023	102	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	112236140082	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO PISO/TECHO	26.32.91	16,000.00	UND	2	S/ 32,000.00		
10	22.05.2023	102	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	112236140056	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT	26.32.91	16,000.00	UND			2	S/ 32,000.00
11	23.05.2023	103	GERENCIA DE SUPERVISION Y FISCALIZACION	952282870003	TELEFONO DIGITAL	26.32.33	800.00	UND			27	S/ 21,600.00
12	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	30,000.00	SERVICIO				S/ 30,000.00
13	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	500100051555	SERVICIO DE IMPRESIÓN Y EMPASTADO	2.3.2.7.11.6	20,000.00	SERVICIO				S/ 20,000.00
14	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	169900080085	TAZA TÉRMICA DE ALUMINIO CON TAPA 500 mL APROX.	2.3.1.5.3.2	7.50	UND			2,000	S/ 15,000.00
15	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	133000140028	AMBIENTADOR IMPREGNADO PARA AUTOMÓVIL	2.3.1.5.3.1	2.00	UND			10,000	S/ 20,000.00
16	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	805000100004	MANGA DE SEGURIDAD DE ALGODÓN	2.3.1.6.1.4	4.00	UND			2,000	S/ 8,000.00
17	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	895700080432	TELA FRANELA 30 cm X 30 cm	2.3.1.5.3.1	2.00	UND			2,000	S/ 4,000.00
18	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	890300050015	CARTUCHERA DE LONA CON LOGOTIPO	2.3.1.9.1.2	4.00	UND			2,000	S/ 8,000.00
19	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	715000190086	REGLA DE PLASTICO DE 20 cm CON LOGOTIPO	2.3.1.9.1.2	2.00	UND			2,000	S/ 4,000.00
20	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	2.3.1.5.3.2	5.00	UND			2,000	S/ 10,000.00
21	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	899600430076	CABEZA DE MUÑECO SUTRAN CABALLERO DE ESPUMA	2.3.1.2.1.1	180.00	UND			24	S/ 4,320.00
22	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	899600430077	CABEZA DE MUÑECO SUTRAN DAMA DE ESPUMA	2.3.1.2.1.1	180.00	UND			24	S/ 4,320.00
23	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	890200030399	ZAPATO DE ESPUMA PARA DISFRAZ	2.3.1.2.1.3	20.00	PAR			48	S/ 960.00
24	23.05.2023	104	GERENCIA DE PREVENION	791400010029	TOLDO DE LONA	2.3.1.99.1.99	800.00	UND			24	S/ 19,200.00
25	23.05.2023	105	GERENCIA GENERAL	71100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	3,000.00	SERVICIO				S/ 3,000.00
26	23.05.2023	105	GERENCIA GENERAL	71100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	4,000.00	SERVICIO				S/ 4,000.00
27	24.05.2023	106	SUBGERENCIA DE SUPERVISION ELECTRONICA	170100030212	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SOFTWARE	23.29.11	18,000.00	SERVICIO				S/ 18,000.00
28	24.05.2023	106	SUBGERENCIA DE SUPERVISION ELECTRONICA	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	23.29.11	18,000.00	SERVICIO				S/ 18,000.00
29	24.05.2023	107	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	170100010010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	23.29.11	12,000.00	SERVICIO				S/ 12,000.00
30	24.05.2023	107	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	170100010010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	23.29.11	12,000.00	SERVICIO				S/ 12,000.00
31	25.05.2023	108	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	767500390017	DATA SWITCH AUTOMATICO DE 48 PUERTOS	23.16.12	12,000.00	UND	6	S/ 72,000.00		
32	25.05.2023	108	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	952281170001	SWITCH PARA RED	26.32.32	12,000.00	UND			6	S/ 72,000.00
33	25.05.2023	109	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	322280610008	HORNO MICROONDAS 20L	26.32.92	250.00	UND			1	S/ 250.00
								Total General		S/ 104,000.00		S/ 484,450.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad,  
o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha  
facultad